Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016 г.                                                                                                  № 14
п. Конезавод им. Буденного

Внесение изменений в постановление

Администрации Буденновского сельского

поселения от 01.02.2016 г. № 15 «О создании
межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу и реконструкции на территории

Буденновского сельского поселения»
В связи с необходимостью приведения в соответствие состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции на территории Буденновского сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о  признании   помещения   жилым   помещением,  жилого   помещения   непригодным   для   проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, Администрация Буденновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  межведомственной   комиссии   по   признанию   помещения   жилым   помещением,  жилого   помещения   непригодным   для   проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и утвердить в следующем составе:
	Степаненко К.В.
Сураева А.В.

 Члены комиссии:

Шкиндер Н.А.

Бородулина Е.Н.

Бондаренко М.В.

Джумангалиева Л.М.

Гречко Ю.В.
	-Председатель комиссии, глава Администрации Буденновского сельского поселения.

-Заместитель председателя комиссии, специалист по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.

-Секретарь комиссии, инспектор Администрации Буденновского сельского поселения.

-Главный архитектор Сальского района (по согласованию).

-Государственный жилищный инспектор Ростовской области (по согласованию).

- Директор Сальского ГУПТИ РО (по согласованию).

- Директор МБУ «Служба Заказчика» Сальского района

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста муниципального хозяйства Буденновского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                   К.В. Степаненко
Постановление вносит: ведущий  специалист

 муниципального хозяйства А.В. Сураева